政府采购货物买卖合同

项 目 名 称 ： 长 洲 区 法 院 办 公 电 脑 增 补 采 购 项 目

（CZZC2024-J1-01472-CGZX）

合同编号：12N0076770142024602

甲 方： 梧州市长洲区人民法院

乙 方： 广西博达信息技术有限公司

签订时间： 2024 年 8 月 8 日

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

hx70f672c90b824680b63649392533394c

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）： 梧州市长洲区人民法院 （采购人）

乙方（全称）： 广西博达信息技术有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的

法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）

文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求

如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称：长洲区法院办公电脑增补采购项目

采购项目编号： CZZC2024-J1-01472-CGZX

（2）采购计划编号：

（3）项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）： 详见本合同附件中的竞标报价表

品牌：详见本合同附件中的竞标报价表 规格型号：详见本合同附件中的竞标报

价表

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：详见本合同附件中的竞标报价表

关键部件： 品牌： 型号：

关键部件： 品牌： 型号：

关键部件： 品牌： 型号：

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有

关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量： 金额：

否

（4）政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

（5）政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

询价 单一来源 框架协议 其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

（7）合同是否分包：是 否

分包主要内容：

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

大型企业 中型企业 小微型企业

残疾人福利性单位 监狱企业 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

外商投资企业类型：全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

国别： 品牌： 规格型号：

否

（10）是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 台式计算机

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 台式计算机

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

强制采购 优先采购

否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、

《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

是 否 不涉及

2. 合同金额

（1）合同金额小写：￥853800 元

大写： 人民币捌拾伍万叁仟捌佰元整

分包金额（如有）小写： /

大写： /

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款：

1、项目验收合格后，乙方向甲方申请付款，乙方向甲方申请款项时，应提交款项申请。

2、甲方向财政部门申请拨款，财政部门将项目款拨到甲方账户后，甲方将向乙方一次性

支付款项。乙方根据甲方审核确认的合同款项开具相应的全额发票给甲方办理款项支付手续。

3、甲方收到乙方全额发票后向财政部门申请拨款，财政资金到达甲方账户 5 个工作日内

一次性支付给乙方。

4、乙方按照甲方要求提供真实、有效、合法的正式发票。一旦发现乙方提供虚假发票，

除须向甲方补开合法发票外，赔偿甲方发票票面金额一倍的违约金，且甲方有权终止合同，

乙方不得提出异议，因终止合同而产生的一切损失均由乙方承担。

分期付款： （应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期支付条件应

与分期履约验收情况挂钩） ，其中涉及预付款的： （应明确预付款的支付比例和支付条件）

成本补偿： （应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

绩效激励： （应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3. 合同履行

（1）起始日期：2024 年 8 月 1 日，完成日期： 2024 年 8 月 31 日。

（2）履约地点： 甲方指定地点

（3）履约担保：是否收取履约保证金：是 否

收取履约保证金形式： 银行转账

收取履约保证金金额：合同价的 2 %（人民币壹万柒仟零柒拾陆元整（¥17076.00）
5、 履约担保期限： 甲方在质量保质期三年零一个月期满后，将履约保证金一次性退

回（不计利息）给乙方。

（4）分期履行要求： 无

（5）风险处置措施和替代方案： 无

4. 合同验收

（1）验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

验收主体： 甲方

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收：是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例： 否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

否

验收组织的其他事项： 无

（2）履约验收时间：自合同签订之日起 30 日内交付并安装验收通过；供应商提出验收

申请之日起 5 个工作日内组织验收。

（3）履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收： （应明确分期/分项验收的工作安排）

（4）履约验收程序： 验收所需工具、器材由乙方自理；各项性能指标达到技术要求的，

由甲乙双方共同签字认可，现场验收。

（5）履约验收的内容： 所有设备安装调试完毕后，甲方对乙方所交货物依照招标文件

上的技术规格要求和国家（设备制造国）有关标准进行现场验收，要求所有技术指标、功能、

性能都能满足招标要求，验收不合格的不予签收，并视为虚假应标处理并根据招标法及标书

要求追究法律责任。

（6）履约验收标准： 1、所供产品的规格、数量符合招标文件供应商投标承诺及采购

合同约定的技术参数及性能和国家有关标准要求。2、所供产品的材质、颜色符合招标文件乙

方投标承诺及采购合同约定的要求。3、所供产品的外观完好，无严重碰撞、表皮脱落、五金

件生锈等明显瑕疵。4、所供产品结构牢固，无安全隐患。5、如有抽检要求的，检测结果符

合招标文件乙方投标承诺及采购合同约定的要求。6、所有产品均已运输至指定地点，并安装

调试完毕。7、招标文件乙方投标承诺及采购合同约定的附件、工具、技术资料等齐全；提供

产品使用说明书、合格证。8、乙方完成货物安装调试和对采购人的人员进行设备使用培训后，

书面向采购人提交验收申请。9、验收不合格的，乙方应自收到验收书收 5 日内及时予以确认。

经乙方对验收不合格的货物整改后，仍然达不到要求的，乙方需更换符合本项目合同要求的

货物，并通过验收，因此产生的所有费用由乙方承担。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

（8）履约验收其他事项： 无

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应

按以下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 甲乙双方盖章签字之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式肆份，具有同等法律效力，采购代理机构执壹份（签订合同后 2 个工作日内

送达我中心进行公示），甲方执贰份，乙方执壹份（可根据需要另增加）。

本合同自签订之日起 2 个工作日内，甲方应当将采购合同在指定的媒体上公告。合同订

立时间： 2024 年 8 月 8 日

合同订立地点： 梧州市

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单

位或采购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或

合同章）
梧州市长洲区人民法院

单位名称（公章或

合同章）

广西博达信息技术有限

公司

法定代表人

或其委托代理人

（签章）

法定代表人

或其委托代理人

（签章）

彭钊燕

拥有者性别

住 所
广西壮族自治区梧州市

长洲区新兴二路 148 号
住 所

梧州市舜帝大道西段 1
号 A5 第 11 幢 1号独立

交易展示位

联 系 人 潘楚盛 联 系 人 彭钊燕

联系电话 0774-3842848 联系电话 18977404774

通信地址
广西壮族自治区梧州市

长洲区新兴二路 148 号
通信地址

梧州市舜帝大道西段 1
号 A5 第 11 幢 1号独立

交易展示位

邮政编码 543002 邮政编码 543000

电子邮箱 czfy3855925@126.com 电子邮箱 /

统一社会信用代

码
114504050076770149 统一社会信用代码 91450407MA5P1BRX60

开户名称
广西博达信息技术有限

公司

开户银行
中国建设银行股份有限

公司梧州河西支行

银行账号 45050164865600001291

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

hx70f672c90b824680b63649392533394c

hx70f672c90b824680b63649392533394c

合 同 附 件

一、中标（成交）通知书

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

二、竞标报价表

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

竞 标 报 价 表

项目名称：长洲区法院办公电脑增补采购项目

项目编号： CZZC2024-J1-01472-CGZX

供应商名称：广西博达信息技术有限公司

单位：元

项

号

货物

名称

数量

及单

位

①

品牌
规格

型号
制造商

原产

地
参数性能、指标及配置

单价

②

竞标报

价

③=①×

②

1 电脑 120套 宝德 PT620Q

深圳市宝

德计算机

系统有限

公司

深圳

市

1、CPU： 配置国产处理器，

飞腾 D2000，核心数 8 核，

2.3GHz 主频、TDP 40W

2、内存：标配国产内存

16GB，内存速率 2666MT/s，
插槽 2 个，支持 DDR4 及以

上内存类型，可拓展支持最

大容量 64G。

3、主板：集成资源扩展模块、

计算处理模块、音频扩展模

块等，主板的互联拓扑可通

过处理器或交换电路实现，

支持国产处理器及国产内

存，内存条配置数量（板载

内存不涉及）2 个，接口：

USB 接口 8 个,其中 USB2.0
数量 4个,音频口 2组,SATA2
个 ， M.21 个 ， 支 持

VGA/HDMI 接 口 ， 3 个

PCTe3.0 插槽，单内存插槽

最大可支持容量（板载内存

不涉及）8GB，内存插槽满

配时提供的最高内存总容量

16GB。

5700 684000

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

4、存储：国产 SSD512GB
M.2 SSD，可拓展 1 个 3.5 英

寸机械硬盘位。固态盘符合

SJ/T 11654 相关规定。

5、★显卡：独立显卡显存容

量 4GB,显存类型为 DDR4,
显存位宽 16 位，并提供显

卡的适配兼容性认证证书。

投标时提供相关证明材料

（提供满足上述功能的相关

证明材料，包括但不限于彩

页、官网截图、产品功能截

图等其中一项证明，否则投

标无效 ）。

6、显示器：显示屏屏占比：

94% ， 显 示 屏 分 辨 率 ：

1920x1080，显示屏尺寸：27
英寸，显示屏屏幕比例 16:9，
显示器颜色黑色，显示屏防

蓝光：支持防蓝光模式，蓝

光 加 权 辐 射 亮 度 比 应

0.0012W/(·cd·sr)（瓦每坎

特拉每球面度），显示屏低频

闪显示屏应支持低频闪≤

-35dB，显示屏防炫目：显示

屏镜面反射率≤10%，具备

VGA、HDMI 接口，支持屏

幕角度调节，支持屏幕升降

旋转。

7、外设：有线鼠标数量：1
个，鼠标 DPI
分辨率 800~1600，鼠标参数

符合 GB/T 26245 的相关规

定,有线键盘数量：1 个（104
键）：键程 2.3mm ~ 4.0mm，

按 键 压 力 在 0.54 N ±

0.14N，键盘和鼠标连接线：

1.5 米，键盘和鼠标颜色黑

色。

网络设备：有线网卡 1个。

外部接口：机箱前面板提供

2 个 USB 接口（含 2 个

USB3.0 及以上接口）。

8、电源：标配 200W 、整

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

机规格:387x102x338mm

9、光 驱 ： 标 配 集 成

DVD-RW 光驱光驱

10、支持静电放电抗干扰。

★ 安 全 特 性 ： 支 持 1 个

TPM/TCM 安全加密模块连

接插座，支持 TPM/TCM 模

块，具有平均无故障工作时

间（MTBF）20 万（含）小

时以上认证，并且备 3C、能

效、节能认证，投标时提供

相关证明材料（提供满足上

述功能的相关证明材料，包

括但不限于彩页、官网截图、

产品功能截图等其中一项证

明，否则投标无效 ）。

14、提供三年售后保修服务，

提供 7X24 小时远程热线服

务和技术支持。

15、★竞标时明确品牌型号：

宝德 PT620Q
16、兼容运行最高法院、广

西高院以及梧州法院自建的

信息业务系统并通过广西高

院测试的国产计算机。

2
操作系

统
120套

银 河

麒麟

桌面操

作系统

V10

麒麟软件

有限公司

天津

市

1、架构支持：支持龙芯、兆

芯、飞腾、鲲鹏、海光、海

思麒麟等主流国产 CPU。

2、★产品标准符合：拥有自

主知识产权的国产操作系

统，符合 GB/T29490-2013

知识产权体系管理认证，产

品研发过程符合 CMMI5 标

准（原厂主体证明）；符合

ISO20000 信息技术服务管

理体系标准；通过二级保密

资格认证。投标时提供相关

证明材料（提供满足上述功

能的相关证明材料，包括但

不限于彩页、官网截图、产

品功能截图等其中一项证

明，否则投标无效 ）。

3、用户界面：提供类似

Windows 桌面操作系统的图

580 69600

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

形化人机操作 UI 界面，具有

良好的用户操作体验，窗口

包括标题栏、菜单栏、状态

栏等。

4、文件系统支持：支持

Ext3、Ext4、XFS、NTFS、

Fat、Btrfs 等文件系统。

5、全局搜索：支持多种搜索

内容，支持拼音搜索和模糊

搜索、快捷查找系统应用、

设置项和文件（包括文本内

容）。

6、常用应用支持：支持火

狐、奇安信浏览器、360 浏

览器;提供自研软件，包括视

频播放器、截图软件、刻录

软件、语音助手和系统助手。

7、备份还原功能：系统默认

提供备份还原工具，支持数

据备份、数据还原，支持系

统全量备份、系统增量备份，

提供一键还原、一键 Ghost

功能。需提供系统截图。

8、文件保护箱：提供文件保

护箱功能。用户可以创建 10

个不同密码的文件保护箱，

实现用户之间数据严格隔

离，有效保护用户隐私数据。

9、★生物识别：系统提供图

形化生物识别管理工具，默

认支持指纹、指静脉、虹膜

等多种生物特征识别。图形

界面可进行设备驱动开启、

关闭及状态查看，默认内置

20 款以上指纹模块驱动。投

标时提供相关证明材料（（提

供满足上述功能的相关证明

材料，包括但不限于彩页、

官网截图、产品功能截图等

其中一项证明，否则投标无

效 ）。

10、★安全特性：提供安全

中心管控工具，提供图形化

应用执行控制工具，具有检

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

查应用程序完整性、来源等

功能；投标时提供相关证明

材料（提供满足上述功能的

相关证明材料，包括但不限

于彩页、官网截图、产品功

能截图等其中一项证明，否

则投标无效 ）。

11、账号安全配置：系统提

供图形化账号安全配置工

具，可支持图形化配置密码

复杂度，包括用户名校验、

长度、字符、账号锁定配置

等。并提供相关功能截图。

12、系统安全级别管理：系

统可提供安全增强组件，支

持增加三权分立、白名单控

制等安全功能。

13、软件商店：终端桌面操

作系统预装软件商店工具，

同时支持在局域网内单独部

署软件商店，为局域网终端

提供软件下载、安装服务。

14、显卡支持：支持两款及

以上的国产显卡，包括景嘉

微、709 所国产显卡，需提

供互认证书。

15、★服务支持：符合 ITSS

信息技术服务标准，投标时

提供相关证明材料（提供满

足上述功能的相关证明材

料，包括但不限于彩页、官

网截图、产品功能截图等其

中一项证明，否则投标无

效 ）。

16、中文信息处理符合 GB
18030 的相关规定。17、支

持备份及还原固件的功能。

18、支持通过网络、闪存盘

等方式对操作系统、驱动进

行升级。

19、支持通过网络、闪存盘

等方式对固件 进行升级。

20、支持 BIOS 关闭以太网

及 USB 接口。

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

21、支持查看固件版本、内

存信息、主板 信息、处理器

信息和系统时间信息等 功

能。

22、支持设置启动顺序功能，

并按照设置 的启动顺序启

动。

23、支持设置口令、修改口

令、验证口令 功能。

24、支持网络引导启动和关

闭功能。

25、适配广西法院各业务系

统。

3
办公软

件
120套 金山

WPS

2019 for

Linux

专业增

强版

北京金山

办公软件

股份有限

公司

北京

1、★所投产品同时具备流

式软件与版式软件相关功

能，通过单一产品实现流版

一体化办公。所投产品符合

信创要求，在信创产品名录

中。

2、★文字、表格、演示三个

组件均支持实时备份、定时

备份两种备份方式。并且可

以通过"备份管理"查看备份

文件、清除备份文件操作。"

实时备份"功能支持当文档

内容有变化时，即会实时进

行备份。定时备份支持按照

设定的时间间隔进行备份。

3、★文字，表格，演示三个

组件均支持查找命令功能，

输入功能名称后可以模糊匹

配查询，帮助用户快速定位

到功能入口。

4、★文字，表格，演示三个

组件均支持在输出 OFD 时

可设置输出范围。根据需要

仅输出对应的页、工作表或

者幻灯片，提高导出效率。

5、★文字、表格、演示三个

组件均可以自定义选项卡。

用户可以根据自己使用需

求，操作习惯自行设置。

6、★文字、表格、演示均支

持以对象形式在文档中插入

835 100200

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

doc、xls、ppt、docx、xlsx、

pptx、ofd、pdf 、压缩包等

格式的文档，满足 office 相

同组件或不同组件之间文档

相互引用的场景，双击该对

象时可以打开该文件的原始

程序进行编辑，方便快捷。

同时避免文档在不同平台流

转时，无法查看历史文档中

文档附件的问题。

7、★文字，表格，演示三个

组件均支持长图片输出，并

且支持在输出的图片上添加

水印。

8、文字组件，内置了符合国

标 GB/T9704-2012 规范的多

个公文部件。包含至少 5 种

版头、3 种版头分隔线、2

种发文机关、2 种版记，用

户可以直接在公文文档中快

速插入需要的公文部件，以

模组化的方式完成公文文档

的编写。

9、★文字组件，支持将文档

内容通过“公文转换”功能

转 换 为 符 合 国 标

GB/T9704-2012 规范要求的

样 式 。 内 置 19 种 符 合

GB/T9704-2012 规范要求的

模板，同时也支持转换为“自

定义模板”工具制作的模板

样式，或者用户自行导入的

模板样式。

10、★文字组件，“区域锁

定”功能支持设置部分区域

只读或者仅公文域可编辑，

以避免由于误操作导致某些

需要有精确尺寸的区域（如

版头）发生变化。

11、★文字组件，支持内置

符合国标 GB/T9704-2012 规

范要求的 24 个常见的公文

符号，包括★、〔〕、《》、……

等。

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

12、★表格模块，支持自动

筛选高级模式。支持显示计

数、导出计数、按计数排序、

反选、筛选唯一/重复值等高

级功能。

13、★表格组件，支持“文

件瘦身”。该功能可以通过

对文件中的对象、重复样式、

空白单元格内容进行瘦身，

减小文件体积，提升文件打

开效率。

14、★表格组件，支持多种

类型的错误检查，提供检查

的错误类型。如数字以文本

形式存储、单元格前后有空

字符串等，同时带有错误指

示器，非常容易便可以看到

出现错误的单元格。

15、★演示组件，支持导入

外部模板。方便用户设计演

示文稿，使用更加灵活。

16、★演示组件，支持将演

示文件及相关媒体文件打包

成文件夹/压缩文件，方便用

户携带及使用，避免文档流

转时媒体文件无法播放。

17、★演示组件，支持动画

刷的功能，方便用户快速将

指定的对话延用到其他对象

上，节省添加动画时间。

18、OFD 支持在 PC 设备

上阅读 OFD 文档，为用户

提供电子公文、电子证照、

电子票据、电子档案及其 他

公务文件的浏览和安全阅读

功能。

19、阅读操作：支持多种文

档翻页模式，包括前/后翻

页、翻至首/末页或指定页面

等。支持页面旋转、页面无

级别缩放和全屏显示。支持

单页、双页、连续阅读等多

种页面显示模式，支持适合

宽度、适合高度等多种自动

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

缩放模式。支持文档阅读背

景更换功能。

20、适配广西法院各业务系

统。

21、支持永久使用（含三年

升级服务）。

合计金额大写：人民币捌拾伍万陆叁仟捌佰元整（￥853800 元）

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥684000 元（具体明细详见附表），占本竞标报价的比

例为 80.11%；属于优先采购环境标志产品总值为￥684000 元（具体明细详见附表），占本竞标报价

的比例为 80.11%。

交付使用日期：自合同签订之日起 30 日内交付并安装验收通过

法定代表人或者委托代理人（签字）：

供应商（盖公章）：广西博达信息技术有限公司

日期：2024 年 7 月 26 日

优先采购节能产品附表：

项

号

货

物

名

称

数量

及单

位

①

品

牌

规格

型号
制造商

原产

地
参数性能、指标及配置

单价

②

竞标报

价

③=①

×②

1 电脑 120 套 宝德
PT620

Q

深 圳 市

宝 德 计

算 机 系

统 有 限

公司

深圳

市

1、CPU： 配置国产处理器，飞

腾 D2000，核心数 8 核，2.3GHz

主频、TDP 40W

2、内存：标配国产内存 16GB，
内存速率 2666MT/s，插槽 2 个，

支持 DDR4 及以上内存类型，

可拓展支持最大容量 64G。

3、主板：集成资源扩展模块、

计算处理模块、 音频扩展模块

等，主板的互联拓扑可通过处理

器或交换电路实现，支持国产处

理器及国产内存，内存条配置数

5700 684000

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

量（板载内存不涉及）2 个，接

口：USB 接口 8 个,其中 USB2.0
数量 4个,音频口 2组,SATA2个，

M.21个，支持 VGA/HDMI接口，

3 个 PCTe3.0 插槽，单内存插槽

最大可支持容量（板载内存不涉

及）8GB，内存插槽满配时提供

的最高内存总容量 16GB。
4、存储：国产 SSD512GB M.2
SSD，可拓展 1 个 3.5 英寸机械

硬盘位。固态盘符合 SJ/T 11654
相关规定。

5、★显卡：独立显卡显存容量

4GB,显存类型为 DDR4,显存位

宽 16 位，并提供显卡的适配兼

容性认证证书。投标时提供相关

证明材料（提供满足上述功能的

相关证明材料，包括但不限于彩

页、官网截图、产品功能截图等

其中一项证明，否则投标无

效 ）。

6、显示器：显示屏屏占比：94%，

显示屏分辨率：1920x1080，显

示屏尺寸：27 英寸，显示屏屏幕

比例 16:9，显示器颜色黑色，显

示屏防蓝光：支持防蓝光模式，

蓝 光 加 权 辐 射 亮 度 比 应

0.0012W/(·cd·sr)（瓦每坎特拉

每球面度），显示屏低频闪显示

屏应支持低频闪≤-35dB，显示

屏防炫目：显示屏镜面反射率≤

10%，具备 VGA、HDMI 接口，

支持屏幕角度调节，支持屏幕升

降旋转。

7、外设：有线鼠标数量：1 个，

鼠标 DPI
分辨率 800~1600，鼠标参数符合

GB/T 26245 的相关规定,有线键

盘数量：1 个（104 键）：键程

2.3mm ~ 4.0mm，按键压力在

0.54 N±0.14N，键盘和鼠标连接

线：1.5 米，键盘和鼠标颜色黑

色。

网络设备：有线网卡 1 个。

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

外部接口：机箱前面板提供 2 个

USB 接口（含 2 个 USB3.0 及

以上接口）。

11、电源：标配 200W 、整机规

格:387x102x338mm

12、光驱：标配集成 DVD-RW

光驱光驱

13、支持静电放电抗干扰。

★安全特性：支持1个TPM/TCM
安全加密模块连接插座，支持

TPM/TCM 模块，具有平均无故

障工作时间（MTBF）20 万（含）

小时以上认证，并且备 3C、能

效、节能认证，投标时提供相关

证明材料（提供满足上述功能的

相关证明材料，包括但不限于彩

页、官网截图、产品功能截图等

其中一项证明，否则投标无

效 ）。

14、提供三年售后保修服务，提

供 7X24 小时远程热线服务和技

术支持。

15、★竞标时明确品牌型号：宝

德 PT620Q
16、兼容运行最高法院、广西高

院以及梧州法院自建的信息业

务系统并通过广西高院测试的

国产计算机。

合计：￥684000 元

优先采购环境标志产品附表：

项

号

货物

名称

数量

及单

位

①

品

牌

规格

型号
制造商

原产

地
参数性能、指标及配置

单价

②

竞标报

价

③=①×

②

1 电脑 120 套
宝

德

PT620

Q

深 圳 市

宝 德 计

算 机 系

深圳

市

1、CPU： 配置国产处理器，飞

腾 D2000，核心数 8 核，2.3GHz

主频、TDP 40W

5700 684000

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

统 有 限

公司

2、内存：标配国产内存 16GB，
内存速率 2666MT/s，插槽 2 个，

支持 DDR4 及以上内存类型，

可拓展支持最大容量 64G。

3、主板：集成资源扩展模块、

计算处理模块、 音频扩展模块

等，主板的互联拓扑可通过处理

器或交换电路实现，支持国产处

理器及国产内存，内存条配置数

量（板载内存不涉及）2 个，接

口：USB 接口 8 个,其中 USB2.0
数量4个,音频口2组,SATA2个，

M.21 个，支持 VGA/HDMI 接

口，3 个 PCTe3.0 插槽，单内存

插槽最大可支持容量（板载内存

不涉及）8GB，内存插槽满配时

提供的最高内存总容量 16GB。
4、存储：国产 SSD512GB M.2
SSD，可拓展 1 个 3.5 英寸机械

硬盘位。固态盘符合 SJ/T 11654
相关规定。

5、★显卡：独立显卡显存容量

4GB,显存类型为 DDR4,显存位

宽 16 位，并提供显卡的适配兼

容性认证证书。投标时提供相关

证明材料（提供满足上述功能的

相关证明材料，包括但不限于彩

页、官网截图、产品功能截图等

其中一项证明，否则投标无

效 ）。

6、显示器：显示屏屏占比：94%，

显示屏分辨率：1920x1080，显

示屏尺寸：27 英寸，显示屏屏

幕比例 16:9，显示器颜色黑色，

显示屏防蓝光：支持防蓝光模

式，蓝光加权辐射亮度比应

0.0012W/(·cd·sr)（瓦每坎特

拉每球面度），显示屏低频闪显

示屏应支持低频闪≤-35dB，显

示屏防炫目：显示屏镜面反射率

≤10%，具备 VGA、HDMI 接
口，支持屏幕角度调节，支持屏

幕升降旋转。

7、外设：有线鼠标数量：1 个，

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

鼠标 DPI
分辨率 800~1600，鼠标参数符

合 GB/T 26245 的相关规定,有
线键盘数量：1 个（104 键）：键

程 2.3mm ~ 4.0mm，按键压力在

0.54 N±0.14N，键盘和鼠标连

接线：1.5 米，键盘和鼠标颜色

黑色。

网络设备：有线网卡 1个。

外部接口：机箱前面板提供 2
个 USB 接 口 （ 含 2 个

USB3.0 及以上接口）。

14、电源：标配 200W 、整机

规格:387x102x338mm

15、光驱：标配集成 DVD-RW

光驱光驱

16、支持静电放电抗干扰。

★ 安 全 特 性 ： 支 持 1 个

TPM/TCM 安全加密模块连接

插座，支持 TPM/TCM 模块，具

有 平 均 无 故 障 工 作 时 间

（MTBF）20 万（含）小时以上

认证，并且备 3C、能效、节能

认证，投标时提供相关证明材料

（提供满足上述功能的相关证

明材料，包括但不限于彩页、官

网截图、产品功能截图等其中一

项证明，否则投标无效 ）。

14、提供三年售后保修服务，提

供 7X24 小时远程热线服务和

技术支持。

15、★竞标时明确品牌型号：宝

德 PT620Q
16、兼容运行最高法院、广西高

院以及梧州法院自建的信息业

务系统并通过广西高院测试的

国产计算机。

合计：￥684000 元

eb43d50559004ed1988f20d3cf7c4309

	第一节 政府采购合同协议书
	竞  标  报  价  表

		http://www.eseals.cn
	2024-08-08T11:02:45+0800
	ZSDYJ/Administrator
	 CN=梧州市长洲区人民法院
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-08-08T11:03:25+0800
	ZSDYJ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-08-08T11:04:26+0800
	ZSDYJ/Administrator
	 CN=张献民
	保护PDF文档安全

		&&
	2024-08-08T11:54:19+0800
	sign